
RASPORED SATI, 

petak, 24. travnja 2020. 
5.b razred osnovne škole, početak nastave u vašem virtualnom razredu je u 09.30 sati 

Redni 
br.sata 

Predmet Nastavna jedinica Trajanje 
video lekcije 

Napomena 
 
 

0.     

1. Vjeronauk  Isusovi učenici  Mapa u Teams (materijali 
od ponedjeljka 20.4.) 

2. Hrvatski jezik Perfekt - obrada  Mapa u Teams 

3. Sat razrednika Problemi u učenju   

4. Povijest Rim – od kraljeva do 
careva II. 

 Mapa u Teams 

5. Matematika Analiza ispita znanja  Unutar grupe 5.b 
matematika dogovor 

6.      

7.     

8./9.     
10./11.     

Ukoliko ne možete pristupiti materijalima u mapi Teams, oni su vam dostupni na poveznici bit.ly/senoa-

materijali. Pokrenite na svojim tabletima web preglednik Chrome I u polje za adresu (ne u Google 

tražilicu!!!) upišite bit.ly/senoa-materijali. 

Pogledati video ako nije jasno: https://youtu.be/hr-g69aZJjM 

 

 

https://youtu.be/hr-g69aZJjM

